河源市科学技术局转发广东省科学技术厅关于组织申报2025年度广东省重点实验室项目的通知

各县（区）工业商务和信息化局，江东新区经济促进局、河源国家高新区科技创新局、灯塔盆地农高区（筹）农业科技创新局，各有关单位：
现将《广东省科学技术厅关于组织申报2025年度广东省重点实验室项目的通知》（粤科函实字〔2024〕1315号）转发给你们，请按照要求积极组织申报。申报单位网上集中申报时间为2024年10月18日9:00～11月18日17:00，各县（区）科技主管部门、市直有关单位网上审核推荐截止时间为2024年11月20日17:00，同时正式行文报送项目推荐表。
市科技局业务受理部门：创新平台与科技人才科
联系人：赖勇青
联系电话：0762-3883809
地  址：河源市源城区文明路青联二号楼43-1号河源市科学技术局

附件：
1.关于组织申报2025年度广东省重点实验室项目的通知（粤科函实字【2024】1315号）
2.2025年度广东省重点实验室项目推荐表

[bookmark: _GoBack]
河源市科学技术局
2024年10月21日